

# 服务合同

承租方：康辉集团北京国际会议展览有限公司（简称甲方）  
地址：北京市朝阳区农展馆南路13号15层1510内  
联系人：张蓉蓉  
联系方式：18910900023

出租方：北京朔东方视听广告有限公司（简称乙方）  
地址：北京市朝阳区东窑艺术区  
联系人：刘子源  
联系方式：13910983639

甲、乙双方依据《中华人民共和国合同法》及有关规定，按照平等互利的原则，为明确双方的权利和义务，经协商一致，签订本合同，作为双方共同遵守的准则。

**第一条：**乙方向甲方提供灯光，音响，视频设计技术服务，活动名称：2024 香港会奖旅游午宴暨旅业见面会。

## **第二条：服务**

- 乙方依据甲方效果图，场地资料及会议流程需要设计完整灯光音响视频解决方案，并保证甲方在合同期间能够对本合同的所述的向第三方租赁设备（详见合同附件一）进行无障碍排他性的使用。
- 本合同的所述设备（详见合同附件一），此设备除甲方使用外不得转让，转租和转借他人，只允许甲方将此设备用于合同指定的活动并在使用中符合该设备设计功能所规定的要求。

## **第三条：期限**

- 合同期限：2024 年 03 月 24 日至本协议项下双方权利义务全部履行完毕之日终止。
- 本合同签订后，如甲方要求对提供的服务内容进行变更的，甲方应提前三个工作日告知乙方，乙方应于收到甲方通知后一个工作日内就是否同意向甲方出具书面意见。若乙方同意增加服务内容，则甲方应按原标准就增加的部分支付服务费。若乙方同意减少服务内容，则双方应另行签订协议减少服务费，并按实际使用情况向乙方支付服务费。

## **第四条：服务地点及时间**

甲方指定服务地点为：王府半岛酒店  
甲方指定进场时间为：2024 年 03 月 24 日

## **第五条：费用及支付时间**

- 甲方应向乙方支付的服务费费用总额为 RMB 60000.00（大写：叁万元整），此价格含税。活动结束后30个工作日内甲方向乙方一次性支付剩余服务费用 RMB 60000.00 元（大写：人民币陆万元整）。乙方收到甲方全部费用后提供等额有效发票。
- 乙方银行信息如下：  
账户名称：北京朔东方视听广告有限公司  
开户行：招商银行股份有限公司北京崇文门支行  
银行账号：110 9120 3191 0909



## 第六条：甲方义务

- 1、甲方负责人员及设备安全保卫工作，如设备在进场后或在搭建期间内丢失或者损坏，属于甲方责任的，应由甲方赔偿。但若因乙方设备自身质量问题或乙方操作不当造成损坏的，甲方不承担由此造成的一切损失和责任。
- 2、甲方负责相关工种、场馆等协调工作，并有义务配合乙方安装调试及保障设备在租赁期间的正常使用。
- 3、乙方提供的设备搁置未予使用的，甲方无需支付任何使用费用。
- 4、非甲方原因造成乙方提供的设备损坏的，甲方不承担任何赔偿或维修责任。
- 5、甲方应按本合同的规定，及时向乙方支付费用。

## 第七条：乙方义务

- 1、乙方负责项目的执行与质量监控，包括提供附件一全部所列设备，并负责设备搭建、调试、值班和拆卸工作，保障设备的质量符合国家相应要求，并能正常使用。
- 2、乙方对设备的搭建应符合甲方的各项要求，并保证搭建的合理性及安全性。对甲方提出的意见及建议，乙方应在一个工作日内予以回复或改正，并不得影响甲方对设备的正常使用。
- 3、乙方应按甲方要求将设备运进或运出甲方指定的场所，并负责相应的搭建及拆建工作，由此产生的一切费用由乙方自行承担。乙方提供的设备应符合甲方的用途，入场前的设备应处于完好状态；若发现设备有问题，应于 24 小时内负责解决，不得影响甲方的正常使用。
- 4、乙方应按照甲方的要求及进度执行工作；若乙方为完善此工作，而进一步提出建议和修改，应征得甲方的书面同意后方可进行。
- 5、乙方为履行本合同提供的各项设备材料的安保责任均由乙方自行负责，甲方对此不承担任何法律责任。
- 6、乙方同意，若其提供的设备或进行的搭建工程存在安全问题，由此给甲方或第三方造成任何人身或财产损失的，乙方愿承担由此造成的一切法律责任。  
进场押金由乙方承担，因搭建场地而发生的意外由乙方负责。
- 7、乙方负责保障乙方雇员和乙方派遣人员的人身和财产安全。若乙方雇员和乙方派遣人员在履行本合约期间发生人身伤亡或财产损失，乙方承担一切责任和损失，甲方不承担由此产生的直接责任或连带责任。

## 第八条：保密条款

乙方应承担如下保密义务：

- 1、乙方保证，其公司及员工对所有在本合同履行期间获知的关于甲方或甲方客户的任何信息须严格保密，不得向任何第三方泄露或用于履行本合同目的以外的目的，否则甲方有权要求乙方承担由此给甲方及第三方造成的一切损失和责任；
- 2、在本合同终止或解除时，乙方应将所有载有甲方或甲方客户信息的文件退还给甲方或出具所有资料已销毁的证明。

## 第九条：违约责任

- 1、依据本合同约定，若乙方不能或不能完全履行本合同约定的义务，则乙方应承担由此给甲方及第三方造成的一切损失和责任。
- 2、设备在活动现场临时突发故障，乙方必须在 15 分钟内派专人全力解决，否则，甲方有权扣除费用，并有权要求乙方赔偿因此给甲方及第三方造成的一切损失。

## 第十条：不可抗力

- 1、一方或双方由于不可抗力原因导致不能履行或不能完全履行本合同项下有关义务的，不承担违约责任，但在该方当事人迟延履行合同后发生不可抗力的，不能免除责任。

- 2、遭遇不可抗力应及时通知对方，并于不可抗力发生后 7 日内以书面形式向对方提供不可抗力及其对合同履行影响状况的证明。
- 3、不可抗力事件发生后，甲乙双方视具体情况决定继续履行本合同或解除合同。

### 第十一条：争议的解决

- 1、甲乙双方若对本合同条款发生不同解释或在履约时发生争议，双方应协商解决。
- 2、若协商不成，双方均有权就履行本合同或与本合同有关的任何争议向甲方所在地（北京市朝阳区）人民法院提请诉讼。

### 第十二条：其他

- 1、本合同附件是本合同不可分割的一部分，与本合同具有同等法律效力。
- 2、本合同一式两份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。
- 3、本合同自双方签字盖章之日起生效。

甲方：康辉集团北京国际会议展览有限公司

(盖章)

授权代表签字：

日期：



乙方：北京朔东方视听广告有限公司

(盖章)

授权代表签字：

日期：



附件：清单明细

视听  
传  
1101090037499  
会议  
专用章  
1101090037499



刘子源 (13910983639)  
北京朔东方视听广告有限公司  
Email: 987376782@qq.com

| 设备名称                                      | 设备规格 | 说明 |    |    |      | 金额         |
|-------------------------------------------|------|----|----|----|------|------------|
|                                           |      | 数量 | 单位 | 场次 | 单价   |            |
| A、音响设备部分                                  |      |    |    |    |      |            |
| NEXO PS-15全频音箱                            |      | 4  | 支  | 1  | 450  | 1800       |
| NEXO PS-15全频音箱-舞台返送音箱                     |      | 2  | 支  | 1  | 450  | 900        |
| YAMAHA LS9-32 MIXER 数字调音台                 |      | 1  | 台  | 1  | 1300 | 1300       |
| sound 专业演出功率放大器                           |      | 3  | 台  | 1  | 200  | 600        |
| NEXO 966 音箱处理器                            |      | 6  | 台  | 1  | 500  | 3000       |
| SHURE U24D/BETA87 UHF HANDHELD MIC无线手持话筒  |      | 6  | 支  | 1  | 200  | 1200       |
| SHURE U24D/BETA88 UHF HANDHELD MIC无线信号放大器 |      | 2  | 套  | 1  | 300  | 600        |
| 乐队演出DI盒信号转换器                              |      | 4  | 套  | 1  | 400  | 1600       |
| 话筒支架                                      |      | 4  | 套  | 1  | 100  | 400        |
| 线材辅料                                      |      |    | 项  | 1  | 0    |            |
|                                           |      |    |    |    | 小计:  | 11400      |
| B、灯光设备部分                                  |      |    |    |    |      |            |
| ETC PAR 750W 面光灯                          |      | 12 | 支  | 1  | 120  | 1440       |
| MARTIN LED PAR LED灯                       |      | 24 | 支  | 1  | 180  | 4320       |
| MARTIN 电脑logo灯                            |      | 2  | 台  | 1  | 500  | 1000       |
| MARTIN beam灯                              |      | 16 | 台  | 1  | 450  | 7200       |
| 电脑logo片雕刻                                 |      | 2  | 套  | 1  | 200  | 400        |
| AVOLITE PEARL 2010 CONTROLLER 调光台         |      | 1  | 台  | 1  | 1200 | 1200       |
| DMX SIGNAL AMPLIFIER 信号放大器                |      | 6  | 台  | 1  | 200  | 1200       |
| FDL 24*4KW 硅车                             |      | 4  | 台  | 1  | 200  | 800        |
| T TRUSS T型灯光架                             |      | 8  | 套  | 1  | 400  | 3200       |
| 线材辅料                                      |      |    | 项  | 1  | 0    |            |
|                                           |      |    |    |    | 小计:  | 20760      |
| C、视频设备部分                                  |      |    |    |    |      |            |
| LED CREE P3 (128点)户内高清屏幕: 3mx5m           |      | 15 | 平米 | 1  | 280  | 4200       |
| LED视频处理器VXFour                            |      | 4  | 台  | 1  | 1200 | 4800       |
| ANALOGWAY 630无缝切换器                        |      | 1  | 台  | 1  | 1000 | 1000       |
| ANALOGWAY -A6控台                           |      | 1  | 台  | 1  | 3000 | 3000       |
| ANALOGWAY 主机                              |      | 1  | 台  | 1  | 2000 | 2000       |
| KRAMER Vp400n 分配器                         |      | 2  | 台  | 1  | 300  | 600        |
| SAMSUNG 17" 视频监视器                         |      | 1  | 台  | 1  | 100  | 100        |
| 光纤                                        |      | 2  | 套  | 1  | 800  | 1600       |
| MAC BOOK PRO Player                       |      | 2  | 台  | 1  | 200  | 400        |
| IBM 会务专用笔记本                               |      | 2  | 台  | 1  | 200  | 400        |
| DSAN CUE Light                            |      | 1  | 个  | 1  | 800  | 800        |
| 线材辅料                                      |      |    | 项  | 1  | 0    |            |
|                                           |      |    |    |    | 小计:  | 18900      |
| D、特效设备部分                                  |      |    |    |    |      |            |
| DELIYA 2000W 特效雾机                         |      | 2  | 台  | 1  | 500  | 1000       |
| 线材物料                                      |      |    | 项  | 1  | 0    |            |
|                                           |      |    |    |    | 小计:  | 1000       |
| E、其他                                      |      |    |    |    |      |            |
| TRANSPORTATION PART 运输 (市内单程)             |      | 2  | 车  | 2  | 800  | 3200       |
| 技术人员费用 (北京市内)                             |      | 8  | 人  | 2  | 300  | 4800       |
|                                           |      |    |    |    | 小计:  | 8000       |
|                                           |      |    |    |    | 合计:  | ¥60,060.00 |
|                                           |      |    |    |    | 税金:  | ¥600.60    |
|                                           |      |    |    |    | 总计:  | ¥60,660.60 |

